

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pt. „Szkolenia dla nauczycieli”.

Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego skierowane zostało następujące pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie nr 1;**

W związku z tym, że w załączniku nr 1 do SIWZ w rubryce „Uwagi o realizacji projektu grantowego” przy niektórych tematach (dot. poz.: 22-23, 44-45, 46-47, 50-51, 52-53, 66-67) istnieje zapis „program może uwzględniać realizację wykładów dla uczestników wszystkich grup w jednej grupie szkoleniowej, z zachowaniem warunków SIWZ” prosimy o wyjaśnienie, czy to oznacza, że w przypadku innych tematów projektowania wspólnych wykładów dla wszystkich grup jest niedozwolone?

**Odpowiedź;**

W załączniku nr 1 do SIWZ w rubryce „Uwagi do realizacji projektu grantowego” przy tematach: poz. 22, 23, 44, 45, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 66, 67, 70, 71 istnieje zapis: „program może uwzględnić realizację wykładów dla uczestników wszystkich grup w jednej grupie szkoleniowej, z zachowaniem warunków SIWZ”, co oznacza, że w przypadku pozostałych tematów pod pozycjami innymi niż wymienione powyżej realizacja wspólnych wykładów dla uczestników wszystkich grup jest niedozwolona.

**Pytanie nr 2;**

Czy w pozycji nr IV Harmonogramu – Kadra Szkoleniowa w pkt. 4 „Wykaz realizowanych szkoleń dla nauczycieli w okresie ostatnich 3 lat” należy wpisać szkolenia realizowane przez każdą osobę uwzględnioną w Kadrze Szkoleniowej, czy wystarczy podać łącznie około 10 szkoleń realizowanych w danym obszarze tematycznym grantu?

**Odpowiedź;**

W poz. IV Harmonogramu (załącznik nr 4 do SIWZ) należy wykazać szkolenia zrealizowane przez każdą osobę prowadzącą szkolenie.

**Pytanie nr 3;**

Czy bierzecie Państwo pod uwagę realizację szkoleń u Was w Kuratorium (jeśli posiadacie salę szkoleniową)?

**Odpowiedź;**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji szkoleń w siedzibie Kuratorium Oświaty.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 27 czerwca 2013 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:15. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Lubuski Kurator Oświaty

*Bogna Ferenczak*

Kierownik zamawiającego